
3lzeň Ynot technologies s.r.o.

Kupní smlouva na dodávku zařízení pro kontrolu 
oprávněnosti vstupu, fotbalový stadion v Městském 
sportovním areálu ve Štruncových sadech v Plzni

číslo smlouvy objednatele: 2018/003531
číslo objednávky objednatele:
číslo smlouvy dodavatele:......................

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: statutární město Plzeň
adresa: Plzeň, náměstí Republiky č. 1, 301 00
IČ: 000 75 370
DIČ: CZ 000 75 370

jednající prostřednictvím: 
adresa: 
zastoupený: 
kontaktní osoba:

Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně
Palackého nám. 6, 306 32 Plzeň
Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, pověřenou vedením odboru 

oddělení sportovišť

1. 2. Dodavatel: Ynot technologies s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddílC, vložka 138150
sídlo: Praha 19 - Kbely, Herlíkovická 4/1021, PSČ 19700
IČ: 283 90 156
DIČ: CZ 283 90 156
zastoupena: Robertem Vanečkou, jednatelem společnosti

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dodávku zařízení pro kontrolu oprávněnosti 
vstupu, fotbalový stadion v Městském sportovním areálu ve Štruncových sadech v Plzni
(dále jen „smlouva“) čímž se dodavatel zavazuje, že dodá objednateli věc, která je předmětem 
dodávky, a převede na něj vlastnické právo k n í a objednatel se zavazuje, že dodávku 
převezme a zaplatí objednateli sjednanou cenu.

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY A CENA

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zařízení pro kontrolu oprávněnosti vstupu, 
fotbalový stadion v Městském sportovním areálu ve Štruncových sadech v Plzni.
Jedná se o dodávku 5ks zařízení na bázi PDA se všemi obvyklými součástmi 
a příslušenstvím a související dodávky a práce s tím spojené, za cenu blíže stanovenou 
v této smlouvě.

2. Dodávka dle této smlouvy bude dodána jako plně funkční, bez dalších dodatečných 
nákladů ze strany objednatele.

3. Předmětem dodávky je zařízení PDA specifikace:
• Procesor: 2.26GHz Qualcomm Snapdragon 801 quad-core
• OS: Windows 10 IoT Mobile Enterprise

Strana 1 (celkem 5)



statutární město Plzeň Ynot technologies s.r.o.

• Velikost RAM: 2 GB RAM, 16 GB Flash
• Paměťové karty: microSD až 32 GB
• Displej: 4.7", rozlišení 1280x720
• Fotoaparát: 8.0 MPX
• Snímací prvek: 1D/2D

Konektivita:
• Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac, (LTE)
• Bluetooth V4.0
• NFC
• Baterie: Li-Ion, 3.6V, 4040mAh
• Rozměry: 160 mm x 82.5 mm x 19 mm
• Hmotnost: 342 gramů

4. Předmětem dodávky je dále komplexní zaškolení obsluhy, doprava na místo plnění určené 
objednatelem a montáž jednotlivých komponentů.

5. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli předmět dodávky a související činnosti za níže 
uvedenou cenu:

cena bez DPH 239.180,- Kč

6. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Takto stanovená cena 
je sjednána jako cena nejvýše přípustná a konečná.

7. Předmět smlouvy bude splněn v souladu se všemi částmi zadávací dokumentace 
a v souladu s nabídkou dodavatele podanou na OSI MMP dne 15. Května 2018.

Článek III.
SPLATNOST CENY

1. Právo na zaplacení ceny vzniká dodavateli po řádném splnění dodávky ve sjednaném místě 
plnění a podepsání předávacího protokolu -  dodacího listu oběma smluvními stranami.

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené dodavatelem. Splatnost faktury je 21 dnů ode 
dne jejího doručení objednateli.

3. Dodavatel je povinen na faktuře vyznačit číslo smlouvy a objednávky, název a číslo 
zakázky, na základě kterých je práce realizována. V záhlaví faktury (dodavatel) je nutné 
uvádět - v případě fyzické osoby ě. j. Živnostenského listu a kdo ho vydal, v případě 
právnické osoby č. j. zápisu v obchodním rejstříku. Objednatel je oprávněn fakturu 
dodavateli vrátit, jestliže tato nemá náležitosti daňového dokladu či neobsahuje 
objednatelem požadované údaje. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může 
objednatel uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle dodavateli s uvedením 
výhrad. Po tuto dobu není objednatel v prodlení s úhradou faktury, nová lhůta splatnosti 
počíná plynout po doručení opravené faktury.

4. Faktura bude vystavena na:
statutární město Plzeň 
nám. Republiky 1 
301 00 Plzeň
IČ: 00075370 
DIČ: CZ 00075370

Strana 2 (celkem 5)



statutární město Plzeň Ynot technologies s.r.o.

5. Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, 
že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový 
doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele kjeho doplnění. 
Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto 
daňového dokladu“

6. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na 
základě této smlouvy bude o dodavateli, správcem daně z přidané hodnoty, zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem 
(§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od 
okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli uskutečňované na základě této 
smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením 
§ 109a zákona č. 235/2004 Sb.

7. Doprava do místa plnění, montáž, instalace, zaškolení obsluhy, likvidace obalů a odpadů, 
to vše je již zahrnuto ve sjednané ceně, stejně jako veškeré další náklady dodavatele 
spojené s dodáním předmětu dodávky dle této smlouvy.

Článek IV. 
MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místem plnění je: fotbalový stadion „DOOSAN ARÉNA“, Strancovy sady 3, 312 00
Plzeň.

Článek V.
DOBA DODÁNÍ

1. Dodávka dle této smlouvy bude objednateli předána nejpozději do 29. června 2018. 
Závazek dodavatele je splněn dodáním předmětu plnění, jeho předvedením, odzkoušením, 
zaškolením obsluhy, a převzetím bezvadného plnění objednatelem na základě předávacího 
protokolu, podepsaného dodavatelem a objednatelem.

Článek VI.
ZÁRUKA A SERVIS

1. Práva objednatele z vadného plnění zakládá vada, kterou má dodávka při přechodu škody 
na objednatele, byť se projeví až později. Právo objednatele založí i později vzniklá vada, 
kterou dodavatel způsobil porušením povinnosti.

2. Dodavatel poskytne objednateli záruku za jakost dodávky ve smyslu ust. § 2113 a násl. 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: dodavatel se zavazuje, že dodávka bude po určitou 
dobu (záruční doba) způsobilá k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé 
vlastnosti.

3. Záruční doba činí 24 měsíců na dodané komponenty a začíná běžet ode dne následujícího 
po podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

Strana 3 (celkem 5)



statutární město Plzeň Ynot technologies s.r.o.

4. Dodavatel je povinen zahájit úkony směřující k odstranění řádně reklamované vady 
ve lhůtě 48 hodin od uplatnění práv z vadného plnění / záruky za jakost.

5. Dodavatel se zavazuje odstranit vady ve lhůtě deseti dnů od uplatnění práv z vadného 
plnění / záruky za jakost, nebude-li smluvními stranami písemně sjednáno jinak.

6. Za objednatele může přímo dílo reklamovat i provozovatel sportovního areálu 
(VIKTORIA PLZEŇ -  fotbal, z.s., IČ: 270 02 667, se sídlem Strancovy sady 2741/3, 
Východní Předměstí, 301 00 Plzeň) s tím, že o zaslané reklamaci bude informován 
i zástupce objednatele.

7. Dodavatel připraví k převzetí díla návrh servisní smlouvy pro budoucího provozovatele 
společnost: VIKTORIA PLZEŇ -  fotbal, z.s..

Článek VII.
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

1. Objednatel nabývá vlastnické právo k dodávce, okamžikem předání dodávky v místě 
plnění.

Článek VIII.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že dodavatel nepředá 
objednateli protokolárně dodávku do jednoho měsíce od doby dodání, sjednané 
v čl. V. této smlouvy. Odstoupení od smlouvy bude písemné a bude doručeno dodavateli.

Článek IX. 
SMLUVNÍ POKUTY

1. Při prodlení dodavatele s dodáním dodávky, je dodavatel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,4% z ceny, blíže specifikované v čl. II. odst. 5. této smlouvy, 
za každý den prodlení.

2. V případě prodlení s nástupem na odstraňování záručních vad dodávky, zavazuje 
se dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny, blíže specifikované 
v čl. II. odst. 5. této smlouvy, za každou vadu a za každý den prodlení.

3. Při prodlení objednatele s platbou sjednané ceny je objednatel povinen zaplatit dodavateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z nezaplacené částky ceny, blíže specifikované v čl. II. odst. 
5. této smlouvy, za každý den prodlení.

4. Ujednání smluvní pokuty a její uhrazení nemá vliv na právo objednatele na náhradu škody 
vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Strana 4 (celkem 5)



statutární město Plzeň Ynot technologies s.r.o.

Článek X.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

1. Změny v obsahu smlouvy, kterými se mění práva a povinnosti z ní vyplývající, se provádí 
písemnou dohodou smluvních stran. Návrhy na změnu obsahu, tj. návrhy dodatků, 
je oprávněna navrhnout a předložit kterákoliv smluvní strana.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly na vystavování smluvní agendy (smluv a dodatků) ve čtyřech 
(4) vyhotoveních, z nichž tři (3) náleží objednateli a jedno (1) obdrží dodavatel.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Prohlašují 
shodně, že smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla uzavřena v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární 
město Plzeň.

V Plzni dne: 3 1 * 05 '  2018 V Plzni dne: j  ů  l  - Z j > 5

4; i  i ó  -,e 4 i i  í

Odbor správy infrastruktury
*4 ®

statutární mi Plzeň
ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY
Ing. Veronika Krupičková, MBA 
pověřená vedením odboru

Ynot technologi

Robert Vaněčka,’y|\JQ"[*
jednatel společností-s*-»**»«.

YnotTechi =s s.r.o. 
Herlíkovicka n 
197 00, PRAHA 9 „  
IČ: 28390156 ( V

Strana 5 (celkem 5)


